
Urząd Miasta i Gminy Pilica 12.05.2024 04:48:22

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/614

Zarządzenie Nr 88/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 01.04 2008 r.

Podtytuł: w sprawie: korzystania z telefonu komórkowego będącego w dyspozycji Zespołu Szkół
w Pilicy: Szkoła Podstawowa Nr 1 i Gimnazjum Nr 1 Pilica, ul. 17 Stycznia 2a.

Zarządzenie Nr 88/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica

z dnia 01.04 2008 r.

w sprawie: korzystania z telefonu komórkowego będącego w dyspozycji Zespołu Szkół w Pilicy: Szkoła
Podstawowa Nr 1 i Gimnazjum Nr 1 Pilica, ul. 17 Stycznia 2a

Na podstawie art. 33 ust. 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z
2001r. z późn. zm.)

zarządzam:

§ 1
Prawo do korzystania z telefonu komórkowego będącego w dyspozycji Zespołu Szkół w Pilicy: Szkoła Podstawowa Nr 1
i Gimnazjum Nr 1 Pilica, ul. 17 Stycznia 2a posiada:

Dyrektor Zespołu Szkół w Pilicy: Szkoła Podstawowa Nr 1 i Gimnazjum Nr 1
– Pan Leszek Sobota      -       limit     150 zł brutto

§ 2
Osoba, której przyznano prawo do korzystania z telefonu komórkowego ma prawo do korzystania z niego w granicach
miesięcznego limitu kosztów z wykluczeniem kosztów abonamentu.

§ 3
Dysponujący służbowym telefonem komórkowym obowiązany jest pokryć z własnych środków finansowych kwotę
stanowiącą przekroczenie przyznanego limitu określonego w § 1.

§ 4
Rozliczenia kosztów rozmów telefonicznych dokonuje raz w miesiącu sekretarka szkoły na podstawie faktury
wystawionej przez operatora sieci komórkowej. W przypadku przekroczenia limitu przez pracownika, potrącona zostaje
należność z przysługującego pracownikowi wynagrodzenia za pracę za jego zgodą.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Osoba odpowiedzialna za treść: Bożena Raczyńska
Udostępnił: Eliza Piątek

 

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/614

